manutenção de software de consulta na 

web. 

8,00 643,75 5.150,00 

Valor total da Contratação 13.225,00 

*Implantação, levantamento de informações, customização, conversão de dados e 

treinamento. 

O Valor total estimado da licitação é de R$ 13.225,00 (treze mil, duzentos e 

vinte e cinco reais) 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

DESCRITIVO – COMPILAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

1ª ETAPA – LEVANTAMENTO, ANÁLISE, CADASTRAMENTO E COMPILAÇÃO 

DAS NORMAS MUNICIPAIS 

1. A 1ª Etapa compreende as seguintes atividades: